1

2023 年 6 月 21 日

各 位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

(コード番号:7610 スタンダード)
問合せ先 取締役管理本部長 青野 友弘
電話番号 048-933-3070

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することについて決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．新住所

岡山県岡山市南区豊浜町 2 丁目 2

（ご参考：現住所）

岡山県岡山市北区今村 650 番 111

２．移転予定日

2023 年 7 月 25 日

３．本社移転の理由

当社の本店が入居する建物の老朽化のため

４．業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

現本店所在地と新本店所在地は、同一市内であるため、定款の変更はございません。

以 上